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NCS Fiber Patchkabler er høykvalitets kabler som gir en sikker og problemfri data-overføring. Kablene er 
sammensatt av en halogenfri kabel. Patchkablene er bestykket med fargede konnektorer i hht. IEC 60874-19-
1, beige for multimodus, blå for singelmodus og grønn for sigelmodus APC. Alle kabler er individuelt testet og 
godkjent etter standarden EN 50173-1:2002 for overføring av alle applikasjoner opp til og med 10 Gigabit 
Ethernet (10GBase-SR/LR). 
 
Produktet er godkjent for benyttelse i NCS Norwegian Cabling System. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tekniske data 
 

 Singelmodus Multimodus 
Innskuddstap ≤ 0,20 dB ≤ 0,25 dB 
Returtap ≥ 50 dB ≥ 50 dB 
Holdbarhet ≤ 0,1dB v/500 matinger ≤ 0,1dB v/500 matinger 
Ombyttingsendring ≤ 0,2dB ≤ 0,2dB 
Temperaturområde -40 til 80°C  -40 til 80°C 
Dimensjoner 2mm Gul 2mm Orange 62,5/125 
  2mm Grå 50/125 OM2 
  2mm Turkis 50/125 OM3 
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Produktoversikt 
 

 
 

 
62,5/125 OM1 
Lengde SC – SC ST – ST SC – ST LC – SC LC – LC LC - ST  
0,5 m   69 709 66     69 709 67 
1,0 m    69 703 92  69 703 80  69 704 12  69 706 39 69 706 60 69 707 08 
2,0 m    69 703 93  69 703 81  69 704 13  69 706 40 69 706 61 69 707 09 
3.0 m    69 703 94  69 703 82  69 704 14  69 706 41 69 706 62 69 707 10 
5,0 m    69 703 95  69 703 83  69 704 15  69 706 42 69 706 63 69 707 11 
10 m    69 706 88  69 706 82  69 706 85  69 706 44 69 706 65 69 707 13 
15 m    69 706 89 69 706 83 69 706 86 69 706 45 69 706 66 69 707 14 
20 m    69 707 35 
            
 

50/125 OM2 
Lengde SC – SC ST – ST SC – ST LC – SC LC – LC   
1,0 m    69 703 96  69 703 84  69 704 16  69 706 32 69 706 53   
2,0 m    69 703 97  69 703 85  69 704 17  69 706 33 69 706 54   
3.0 m    69 703 98  69 703 86  69 704 18  69 706 34 69 706 55   
5,0 m    69 703 99  69 703 87  69 704 19  69 706 35 69 706 56   
10 m    69 706 91   69 706 95  69 706 37 69 706 58   
15 m    69 706 92     69 706 38 69 706 59   
20 m           69 703 88 
 
 

50/125 OM3 
Lengde SC – SC LC – SC LC – LC   
1,0 m    69 705 78  69 708 84 69 708 90 
2,0 m    69 705 79  69 708 85  69 708 91 
3.0 m    69 705 80  69 708 86  69 708 92 
5,0 m    69 705 81  69 708 87  69 708 93 
10 m    69 705 82 69 708 88 69 708 94 
15 m    69 705 83 69 708 89 69 708 95 
 
 

9/125 OS1 
Lengde SC – SC LC – SC LC – LC 
1,0 m    69 705 66  69 706 46 69 706 46 
2,0 m    69 705 67  69 706 47  69 706 47 
3.0 m    69 705 68  69 706 48 69 706 48 
5,0 m    69 705 69  69 706 28  69 703 49 
10 m    69 705 71  69 706 30  69 703 51 
15 m    69 707 29 69 706 31 69 703 52 
20 m    69 707 30 69 708 31 
 


